
Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787  

 
 

Příloha č. 2 Přehled plnění předmětu veřejné zakázky  
                

Plnění - dodávka  
 
Notebook 33 ks 
 
Displej: Úhlopříčka displeje: 15,6“, 1920x1080, Typ: matný, Poměr stran: 16:9; Procesor: socket: 
FCBGA1528,TDP max.: 25 W, Funkce min.: Automatické přetaktování_ 1,6 -3.9 GHz, 
Mikroarchitektura procesoru: nejnovější mikroarchitektura výrobce _8. generace, min. 6 MB 
mezipaměti, 4 jádra, Benchmark score: (PassMark - CPU Mark) min. 7900 bodů; Pevný disk: 
Technologie pevného disku: SSD, Kapacita min.: 256 GB; Baterie: počet článků: 3; Operační 
paměť: Min. kapacita: 8 GB, Počet slotů: 2; Grafická karta: Typ: integrovaná; Konektory min.: 
HDMI, USB 2.0 min. 1x, USB 3.1 min. 2x,min 1x RJ45 Čtečka karet: All-in-one interní, podpora 
SDHC; Integrovaná komunikace: Wifi 802.11n, 802.11g, 802.11b; GLAN; Bluetooth v4.0; 
Webkamera: Rozlišení min.: VGA; Další požadavky: klávesnice - plná velikost včetně numerického 
bloku; Zabezpečení: otvor pro lankový zámek; Operační systém: W10 
 

Počítačová myš 

31 ks  

Myš optická, min. 1000dpi, min. 3 tlačítka, vhodná i pro leváky, min. velikost M, USB, délka kabelu 

min. 1,5m.  

 
 

 

Požadavek:   

Záruka minimálně 36 měsíců. Případná oprava zařízení bude prováděna na místě instalace se 
zahájením nejpozději do 24 hodin po nahlášení. V případě, že nebude oprava dokončena do 3 
dnů, požadujeme náhradu ekvivalentního produktu po dobu opravy. 

Celková hodnota zakázky bez DPH činí 353 100,- Kč. 

Celková hodnota zakázky s DPH činí 427 251,- Kč. 

Uvedená maximální cena je včetně dopravy a PHE. 
 
Zadavatel ve vztahu k předmětu zakázky a všem jejím součástem zároveň uvádí, že pokud se 
kdekoliv objevují odkazy na konkrétní názvy plnění, které platí pro určitou osobu či podnik za 
příznačná, jedná se pouze o příkladný popis kvalitativního standardu a zadavatel jednoznačně 
připouští použití i jiných kvalitativně obdobných řešení. Má se zároveň za to, že je tímto 
způsobem definován minimálně požadovaný standard služby a uchazeč jej může v nabídce 
nahradit i službou srovnatelnou nebo lepší. 


